
UM.403793.2018

ZARZĄDZENIE NR PM-..ĹCJÄÄQÄÄQ
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Gliwicach.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737/12 2 dnia 29 czerwca 2012 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza
się następujące zmiany;

1. w załączniku do zarządzenia, w dziale III:

1) w rozdziale 3:

a) w § 15, ust. 1., pkt 2) wykreśla się lit. b),

b) w § 16, ust. 1., po pkt 4) dodaje się pkt 5) i 6) w brzmieniu:

„5) planowania strategicznego,
6) spraw związanych z elektromobilnościąi paliwami alternatywnymi.",

2) w rozdziale 4:

a) w § 22, ust. I., po pkt 2) dodaje się pkt 3) w brzmieniu:

„3) Realizacja innych zadań związanych planowaniem strategicznym
w ramach współpracy ponadlokalnej.“,

b) w § 42, ust. 1., po pkt 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:

„4) Sprawy związane z elektromobilnościąi paliwami alternatywnymi.”.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezyden Migała

Zygmunt 7. nldswlcz

27. KWI. ZINE

3'.” “Ĺ" „ . Sekretarz Miosla
Urzędu imgw 'M . w' @Nicam _ ` MLK I

Ar'irir Łšl KAIPASlNSKl
(I ) KBIB .fff BWOK 02|

a Naczelnik

Kierownik O ' ' - ".Źi

Referamo animal'nego

,Magum
naœrzyna adowacz

` „w/ dawania
rape or i-L. ._

- /
'Jazz t
:0: {:ll -iIv.F
?6-04. 604%.


